Договор – заявка  №____

На осуществление перевозки грузов автомобильным транспортом

"_____"_________20_____г.
_____________________,  именуемый в дальнейшем Заказчик, в  лице _______________, действующ___ на основании _________________ с одной стороны, и ИП Кудряшов А.В. именуемые в дальнейшем Перевозчик, в лице директора А.В. Кудряшова, действующем на основании свидетельства ОГРН, с другой стороны, заключили настоящий Договор – заявку о нижеследующем:

	Маршрут перевозки

	Наименование  груза

	Вес и Объем груза

	Требование к автомобилю

	Дата и время загрузки

	Адрес места загрузки

	Контактное лицо

	Дата и время разгрузки

	Адрес места разгрузки

	Контактное лицо на выгрузке

	Марка автомобиля

	Госномер

	Полуприцеп, госномер

	ФИО  водителя

	Паспорт:серия, номер

	Кем выдан, дата выдачи

	Тел. Водителя

	Стоимость перевозки

	Условия оплаты

Перевозчик принимает на себя обязательство перевезти груз своим или принадлежащим третьим лицам автотранспортом, а Заказчик оплатить услуги Перевозчика. Условия выполнения обязательств:

Норма времени на погрузку\выгрузку составляет 24 часа с момента подачи автомобиля. Нарушение норм как и простой, свыше 6 часов, из-за не правильной или не полностью оформленной необходимой документации взимается  штраф в размере 1000 руб., за каждые начатые сутки сверх норм. За опоздание автомобиля на загрузку\выгрузку свыше 6 часов –штраф в размере  1000 рублей.  За отказ от загрузки после подписания заявки, за неподачу автомобиля на загрузку, штраф в размере 20 % от стоимости фрахта. В случае непосредственной работы напрямую с нашим заказчиком, оставляем за собой право выставление штрафа в размере 1000 $ USD . Ответственность за сохранность груза с момента загрузки до момента выгрузки, целиком несет перевозчик.

На основании статьи № 40 УАТ РФ разовый Договор – заявка имеет юридическую силу Договора.

Факсовая копия  имеет юридическую силу.
	Перевозчик:
	Заказчик:

	ИП Кудряшов А.В.
	Клиент ____________________________

Юр. адрес

Почтовый адрес

ИНН

Р/с

К/с

БИК

ОГРН

____________________ /_______________/

М.п

	Юр.адрес: 426003, Россия, УР,г. Ижевск, ул.Ст.Разина, д.50, кв.44

	Почтовый адрес: 426032, Россия, УР,г. Ижевск, а\я 2887

	ИНН 183100291779

	Р/с 40802810368170141104

	Удмуртское отделение № 8618/137

	Сбербанка России

	К/с 30101810400000000601

	БИК 049401601

	ОГРН 304183503600146

	_____________________ /А.В. Кудряшов/

М.п.